[image: image1.jpg]=

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 ноября  2017 года                                                                                       № 160

п.Ульт-Ягун

О внесении изменения в
постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 12.08.2013 № 84

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 12.08.2013 № 84 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 25.06.2015 № 79, от 10.11.2015 № 128, от 10.02.2016 № 18, от 06.10.2017 № 140) изменение, исключив подпункт 2.5.4.3 пункта 2.5 раздела 2.

2. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.

Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                            Д.В. Юматов